

Ejendomsselskabet Stagehøjvej 14 ApS
Kalmarvej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 53 90 95

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018

Benny Hedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Stagehøjvej 14 ApS Kalmarvej 28 8600 Silkeborg
	Hjemmeside: www.grovvarecentret.dk
	CVR-nr.: 30 53 90 95
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Heine Hedegaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken Christian 8.s Vej 39 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udeljning af ejendommen Stagehøjvej 14.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 251.617 kr. mod 854.486 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.385 kr. mod -161.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	251.617	854.486
1 Personaleomkostninger	0	-919.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-135.550</u>	<u>-41.551</u>
Driftsresultat	116.067	-106.186
Andre finansielle indtægter	0	18.301
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-32.240</u>	<u>-79.006</u>
Resultat før skat	83.827	-166.891
Skat af årets resultat	<u>-18.442</u>	<u>5.088</u>
Årets resultat	<u>65.385</u>	<u>-161.803</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	65.385	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-461.803</u>
Disponeret i alt	<u>65.385</u>	<u>-161.803</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>2.154.730</u>	<u>2.290.280</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.154.730</u>	<u>2.290.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.154.730</u>	<u>2.290.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>11.474</u>	<u>201.699</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.474</u>	<u>201.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.474</u>	<u>201.699</u>
	Aktiver i alt	<u>2.166.204</u>	<u>2.491.979</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	781.956	716.571
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
	Egenkapital i alt	<u>906.956</u>	<u>1.141.571</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	227.950	209.508
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>227.950</u>	<u>209.508</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	603.036	720.709
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>603.036</u>	<u>720.709</u>
7	Gældsforpligtelser	118.371	115.894
	Gæld til pengeinstitutter	271.058	265.775
	Anden gæld	38.833	38.522
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>428.262</u>	<u>420.191</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.031.298</u>	<u>1.140.900</u>
	Passiver i alt	<u>2.166.204</u>	<u>2.491.979</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2017	2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	802.305
Pensioner	0	54.810
Andre omkostninger til social sikring	0	5.251
Personaleomkostninger i øvrigt	0	56.755
	0	919.121
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.240	79.006
	32.240	79.006
	31/12 2017	31/12 2016
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.481.777	3.481.777
Kostpris 31. december	3.481.777	3.481.777
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.191.497	-1.055.947
Årets af-/nedskrivninger	-135.550	-135.550
Af- og nedskrivninger 31. december	-1.327.047	-1.191.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.154.730	2.290.280
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	424.671
Afgang i årets løb	0	-424.672
Kostpris 31. december	0	-1
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-401.455
Årets af-/nedskrivninger	0	-5.999
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	407.455
Af- og nedskrivninger 31. december	0	1

Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar	716.571	1.178.374		
Årets overførte overskud eller underskud	65.385	-461.803		
	781.956	716.571		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2017	Gæld i alt 31/12 2016
Gæld til pengeinstitutter	118.371	20.074	721.407	836.603
	118.371	20.074	721.407	836.603

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 721 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 2.155 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.035 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B & T Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 30540565 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.